www.med126.com

盐城市中医院
2014年度公开招聘护理专业技术人员公告

为加强我院人才队伍建设，更好地选拔优秀人才，充实专业技术人员队伍，我院决定面向社会公开招聘编外合同制护理人员。现将有关事项公告如下：
一、应聘人员的基本条件
1.遵纪守法，无违法违纪违规问题；
2.身体健康，年龄原则上在19～30周岁；
3.身高原则上女性达1.60米；
4.相应专业大专及以上学历。
有护士执业证书的优先；对特别优秀或有特长的应聘人员，条件可适当放宽。
二、岗位及人数
拟选聘护理专业技术人员15名，人员性质为编外合同制人员。
三、选聘方法和程序
（一）公开报名
1.报名
时间：2014年4月29日至2014年5月9日（周六下午、周日，5月1日～5月3日除外）
上午8:30～11:30，下午2:30～5:00。
地点：盐城市中医院人事科（盐城市人民中路53号 盐城市中医院门诊楼八楼）。
方式：现场报名。必须在5月9日16:00前完成现场报名。
2.资格审核
报考者需携带以下原件和1份复印件：①毕业生推荐表、毕业证书、学位证书；②在校成绩单；③身份证及近期2寸免冠照片1张；④外语及计算机等级证书；⑤在校期间奖学金及表彰奖励证书；⑥就业协议书。
报名时先进行资格审核，通过资格审查的考生，参加选聘考核。
（二）考试
1.笔试
时间：2014年5月10日8:00～9:00；
地点：院门诊楼九楼会议室。

考生请携带本人身份证和黑色水笔。

2.实践操作考核

时间：2014年5月10日9:30～；

地点：院门诊楼六楼示教室。
3.面试
按照笔试、实践操作考核综合成绩1:2的比例（不足1:2比例则取全部），从高分到低分确定参加面试人选。面试主要考察应聘者的综合分析能力、沟通协调能力、应变能力、语言表达能力、仪表风度、专业技能等。
时间：2014年5月10日下午2:00～；
地点：院门诊楼六楼会议室。
（三）体检
根据应聘者笔试及实践操作考核、面试成绩各占50%的比例，计算考生总成绩。根据总成绩按招聘职位人数1:1的比例从高分到低分确定参加体检人选；总成绩相同时，面试成绩得分高者参加体检。体检参照《江苏省录用国家公务员和机关工作人员体检办法》进行。
（四）公示

体检合格者，确定为聘用人选，招聘结果在院务公示栏内予以公示，接受社会监督，公示时间7天。
（五）聘用
公示无异议，与聘用人选签订聘用协议。2014届毕业生在正式毕业后，提供毕业证书、学位证书及就业报到证办理相关进院手续。聘用人员如试用期间考核不合格或一年内未能取得护士执业资格的予以解聘。
四、纪律监督
招聘工作坚持“公开公正、竞争择优”的原则，严格执行有关纪律，秉公办事，阳光操作，并自觉接受相关部门和社会的监督。如发现弄虚作假或有违规、违纪行为，将取消相关毕业生的录用资格，并对有关当事人给予严肃的处理。
招聘工作实行回避制度。凡与报考人员有《关于事业单位公开招聘工作若干问题的规定》（盐人社〔2010〕252号）第六项第20条所列亲属关系的，应实行回避。院行风办对此次招聘工作进行纪律监督，监督电话：0515-88166310。

本公告最终解释权归盐城市中医院，上述相关时间的约定，请参加应聘人员共同遵守，逾期作自动放弃论处。

咨询电话：市中医院人事科 0515-88166308；

监督电话：市中医院行风办 0515-88166310。
  2014年4月29日
医学全在线
www.med126.com

bbs.med126.com
job.med126.com
国内大型医学考试网站。致力于为中国医务工作者提供动力，专注于医学考试培训、医学人文发展、医药数据标准建设。
联系：http://www.med126.com/

邮箱： med126@163.com

PAGE
www.med126.com